



Regeringskansliet
Finansdepartementet
fi.remissvar@regeringskansliet.se
fi.ofa.k.remissvar@regeringskansliet.se

Myndighetsgemensam indelning – samverkan på regional nivå (SOU 2018:10)

Åklagarmyndigheten avstyrker den föreslagna regionala indelningen för statliga myndigheter.

I betänkandet lämnas även ett alternativt förslag som innebär en regional indelning motsvarande Polismyndighetens sju regioner. Åklagarmyndigheten tillstyrker detta alternativa förslag.

Åklagarmyndigheten har under 2014 anpassat sin regionala organisation till den som gäller för Polismyndigheten. Polismyndigheten är vår mest centrala samverkanspartner och att ha samma regionala indelning skapar goda förutsättningar för samverkan mellan myndigheterna.

För Åklagarmyndigheten innebär kommitténs förslag till geografisk indelning endast marginella förändringar som myndigheten inte har några större svårigheter att anpassa sig till. Däremot är det helt nödvändigt att Åklagarmyndigheten fortsatt har samma regionala indelning som Polismyndigheten.

Polismyndigheten har nyligen genomfört en omfattande organisationsförändring. Åklagarmyndigheten bedömer det som uteslutet att kräva att Polismyndigheten återigen ska genomföra en omorganisation för att förändra sin regionala indelning. En omorganisation kräver resurser från myndigheten under lång tid och en ny organisationsförändring skulle därför riskera att påverka även Åklagarmyndigheten negativt i form av försämrade kapacitet hos polisen att biträda i brottsutredningar.

Om däremot övriga regionalt indelade statliga myndigheter skulle anpassas till Polismyndighetens indelning ser Åklagarmyndigheten fördelar med det utifrån ett samverkansperspektiv.

Åklagarmyndigheten har utifrån myndighetens ansvarsområden inte några synpunkter på övriga förslag som lämnas i betänkandet.

Detta beslut har fattats av riksåklagaren Anders Perklev efter föredragning av stabsrådet Ann-Cathrine Wikström.



Anders Perklev



Ann-Cathrine Wikström

Kopia till

Justitiedepartementet/åklagarenheten
Biblioteket, rättsavdelningen